



Ogłoszenia Duszpasterskie...



20.08.2023 (XX Niedziela zwykła)

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Teresy i Andrzeja Bytnar, Eweliny i Krystiana Bytnar, Danuty i Janusza Kuter.
2. W sobotę Uroczystość Matki Bożej Częstochowskiej.
3. Msze św. w tygodniu: czwartek i sobota – rano o godz. 7⁰⁰; w pozostałe dni o godz. 18⁰⁰. W środę o godz. 17³⁰ Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
4. Dziś zbiórka do puszek przeznaczona jest na wsparcie poszkodowanych powodzian w Słowenii. Zgodnie z komunikatem KEP: pod wodą znalazło się tam dwie trzecie kraju, a straty szacowane są na setki milionów euro.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	21.VIII – 27.VIII 2023
poniedziałek	Intencja Bogu wiadoma
wtorek	†Zofia, †Stanisław Musz
środa	†Zuzanna, †Stanisław Matłosz
czwartek	Za dusze w czyśćcu cierpiące
piątek	Intencja Bogu wiadoma
sobota	†Wioletta Cieszyńska i zmarli z rodziny
niedziela	†Józef, †Bronisława, †Stanisław, †Józef Kuźniar

Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Maria Kruczek.

Wieczne odpoczywanie racz Jej dać Panie...

OBJAWIENIA W RZYMIE W ROKU POWSTANIA NIZIN



Matka Boża po raz pierwszy objawiła się Brunonowi Cornacchioli 12 kwietnia 1947 r. w Tre Fontane, na przedmieściach Rzymu. Cornacchiola otrzymał wówczas dar poznania największych zagrożeń dla Kościoła, a są nimi: demoralizacja, ateizm i islam. **Podczas pierwszego objawienia Matka Boża powiedziała, że doprowadzi do nawrócenia najbardziej zatwardziałyłch grzeszników przez cuda, które dokonają się w Tre Fontane.** Są bardzo liczne świadectwa cudownych uzdrowień i nawróceń. Niezwykłą zapowiedź otrzymał Cornacchiola podczas objawienia 7 listopada 1979 r. Modlił się wówczas przed grotą i usłyszał, że nawrócenie polega na życiu w pokorze, w całkowitym posłuszeństwie Bogu, w poznawaniu prawdy objawionej i wcielaniu jej w życie, na cierpliwości w czasie prześladowań i upokorzeń, na życiu wiarą i dawaniu dobrego przykładu wszystkim. Do dnia swojej śmierci w 2001 r. Brunon Cornacchiola otrzymywał od Maryi orędzie oraz proroctwa. W jego zapiskach są zapowiedzi wydarzeń, które się spełniły.

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ZAWIERZANIE SIEBIE I BLISKICH – BOŻEJ POMOCY, PRZYCHODZĄCEJ PROSTO Z NIEBA
Niziny, 20.08.2023 r. **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**